
Faglig koordinator til Center for Særlig Jobrettet Indsats

I Center for Særlig Jobrettet Indsats søger vi en faglig koordinator med start den 1. maj 2025 eller
snarest derefter. Det er en fast stilling på 37 timer ugentligt i afdeling 3, som er en af centrets 4
afdelinger, hvor vi arbejder med at få udsatte borgere i job og med afklaring af deres fremtidige
forsørgelse. Hver afdeling har en faglig koordinator, som der vil være et tæt samarbejde med. 
Ansættelsesstedet er på Jægergården, Værkmestergade 15B, 8000 Aarhus C.
Vi ser ind i en spændende fremtid med fortsat fokus på godt samarbejde med borgerne,
beskæftigelsesreform, arbejdspligt og på arbejde med effekter i form af løntimer og afklaring til
fleksjob og førtidspension. 
Vi er en rigtigt god afdeling med 13 jobkonsulenter/ socialrådgivere og 13 virksomhedskonsulenter,
og vores arbejdsplads er kendetegnet af høj faglighed og god trivsel. Vi søger en fagligt stærk
koordinator, der kan understøtte læring og effekter for begge faggrupper, da vores nuværende
koordinator har fået andet arbejde. 
 
Om jobbet:
I Center for Særlig Jobrettet Indsats varetager vi den beskæftigelsesrettede indsats for
aktivitetsparate modtagere af kontanthjælp og overgangsydelse over 30 år samt for ledige
selvforsørgere.
Som faglig koordinator skal du bl.a. gennem sparring og faglig refleksiv praksis understøtte job- og
virksomhedskonsulenternes arbejde med deres fælles kerneopgave om at bringe aktivitetsparate
borgere til selvforsørgelse ad kortest mulige vej.  
I centret arbejder vi ud fra principperne i Flere Skal Med 2, hvor der arbejdes med en individuel
indsats med fokus på ordinære løntimer. Vi tror på, at langt de fleste borgere har mulighed for at
bidrage til arbejdsmarkedet, hvis der etableres det rette jobmatch, og der tages de nødvendige
skånehensyn på arbejdspladsen. Vores faglige koordinator skal dele det værdigrundlag og
sammen med os løbende udvikle både den socialfaglige, den virksomhedsrettede og den
tværfaglige indsats med henblik på at få endnu flere borgere i beskæftigelse.
I centret er der et stort fokus på at skabe grundlag for gode samtaler med borgerne, bl.a. igennem
Åben Dialog og dialogisk praksis. Vi sætter borgeren i centrum og arbejder målrettet med at
understøtte borgerne i at deltage aktivt i samtaler og indsatser. 
Du kan læse mere om centerets målgruppe og arbejde samt faglige strategier i vores
udviklingsplan her
Arbejdsopgaver 
Som faglig koordinator i Center for Særlig Jobrettet Indsats vil du få en afvekslende arbejdsdag,
hvor din primære opgave vil være sparring om den daglige drift med både job- og
virksomhedskonsulenter og faglig udvikling efter aftale med din afdelingsleder. Der er tale om en
bred vifte af arbejdsopgaver, som f.eks.: 

Understøtte at afdelingen når fastsatte målsætninger og overholder lovkrav til

sagsbehandlingen

●

Sagssparring om konkrete borgere mhp. at understøtte progression i den

beskæftigelsesrettede plan 

●

Sparring med job- og virksomhedskonsulenter om det borgerrettede og det

virksomhedsrettede arbejde

●

Arbejde med beskæftigelsesfaglighed og faglig refleksiv praksis pba. viden fra Væksthuset●

Understøtte at vores beskæftigelsesstrategi omsættes i praksis mhp. at indgå i et

professionelt samarbejde med og yde kvalificeret service overfor både borgere og

virksomheder

●

Gennemgå sagsakter og dialog med job- og virksomhedskonsulenter før sager forelægges

for rehabiliteringsteamet (inspirationsteam)

●

Være med til at udvikle, implementere og vedligeholde arbejdsgange ●

Deltage i samarbejdsmøder med interne og eksterne aktører●

Behandle borgerklager og lave revurdering af ankesager ●

Gennemføre sagsgennemgange ●

I samarbejde med afdelingens øvrige medarbejdere stå for oplæring af nye medarbejdere●

Tilrettelægge og afholde oplæg for øvrige medarbejdere ●

I særlige situationer være jobkonsulent/ socialrådgiver for enkelte borgere●

Din profil:
Vi søger en kollega, der: 

https://aarhus.dk/media/d0fdvffj/cji-udviklingsplanen-2024-2026.pdf


Har en veludviklet socialfaglig forståelse og f.eks. er uddannet socialrådgiver/ socialformidler ●

Har erfaring med arbejdet som job- eller virksomhedskonsulent på kontanthjælpsområdet ●

Gerne har erfaring som faglig koordinator, projektleder eller på anden vis har arbejdet

systematisk med data og med at opnå mål og effekt gennem samarbejde med andre kolleger

●

Har interesse og flair for at vejlede om lovgivning på beskæftigelsesområdet ●

Har interesse og flair for at vejlede om virksomhedssamarbejde med fokus på løntimer●

Kan arbejde med læring ved at inddrage forskellig viden og perspektiver for at opnå den

bedst mulige løsning

●

Kan arbejde selvstændigt og stå til rådighed for løbende sparring●

Er stærk i skriftlig og mundtlig formidling ●

Har erfaring med at arbejde med Fasit●

Kan indgå i eller har erfaring som mødeleder i rehabiliteringsteamet●

Vi lægger desuden særligt vægt på, at du: 
Er god til at skabe gode relationer til både kolleger og ledelsen  ●

Er god til at samarbejde på tværs af afdelinger og fagområder ●

Er god til at opnå følgeskab og motivere folk omkring dig ●

Er resultatorienteret og sætter en ære i et veludført stykke arbejde  ●

Er god til at have mange bolde i luften ●

Ønsker at være en del af et fællesskab, hvor der både er plads til faglighed og uformelt

samvær

●

Derfor skal du vælge os:
Vi tilbyder: 

En spændende stilling inden for kontanthjælpsområdet   ●

Et selvstændigt arbejdsområde med indflydelse og ansvar for eget arbejde ●

Et godt arbejdsklima med faglig opbakning af ledere og kolleger ●

Et stort og alsidigt netværk af både interne og eksterne samarbejdspartnere ●

Et job fuld af dynamik med mulighed for fortsat personlig og faglig udvikling ●

En attraktiv arbejdsplads med et udviklingsorienteret miljø ●

Engagerede og dygtige kolleger og ledere●

Mulighed for fleksibel tilrettelæggelse af arbejdstiden ●

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst mellem KL og DS/HK samt
lokal forhåndsaftale med DS/HK. Endelig lønfastsættelse sker efter forhandling med den
forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af kvalifikationer.
 
Ugentligt timetal: Fuldtid 

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Henriette Christensen på telefon
+4541859605.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  23-04-2025
 
Vi forventer at holde ansættelsessamtaler den 28-04-2025

Om os
Centeret hører under driftsområdet Job, Udsatte og Socialpsykiatri i Magistratsafdelingen for
Sociale Forhold og Beskæftigelse.
Vi har ansvaret for den beskæftigelsesrettede indsats for aktivitetsparate borgere over 30 år, som
modtager kontanthjælp. Centeret består af cirka 130 medarbejdere fordelt på seks afdelinger. Fire
afdelinger arbejder specifikt med aktivitetsparate kontanthjælpsmodtagere over 30 år, mens en
afdeling fokuserer på indsatsen "Opgang til Opgang" i et boligområde i Tilst. Derudover driver vi
den bydækkende Sanktionsenhed, som vurderer borgernes rådighed.



Fælles for alle afdelinger er et tæt teamsamarbejde mellem jobkonsulenter og
virksomhedskonsulenter. På vores hjemmeside kan du læse mere om Center for Særlig Jobrettet
indsats 
 
  
Om Sociale Forhold og Beskæftigelse
I Sociale Forhold og Beskæftigelse (MSB) er vi flere end 5.000 medarbejdere, som hvert år
samarbejder med 80.000 børn, unge og voksne. Uanset om vi støtter med sociale- eller
beskæftigelsesrettede indsatser, følger vi sammen den vision og mission, som vi kalder Fælles
Formål. Vi fremmer Aarhusianernes handlekraft, så de kan skabe den tilværelse de ønsker - på
trods af livets udfordringer. Det er vores eksistensberettigelse. Der er derfor, vi kan gå på arbejde
hver dag med rank ryg og faglig stolthed.  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.    
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
23-04-2025

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/sociale-forhold-og-beskaeftigelse/organisation/job-udsatte-og-socialpsykiatri/job-og-integration/
https://www.aarhus.dk/om-kommunen/sociale-forhold-og-beskaeftigelse/organisation/job-udsatte-og-socialpsykiatri/job-og-integration/
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